Em publicação no Diário Oficial de Mogi das Cruzes – Caderno 
Autarquias – Edição Instituto nº 31 – Ano: 2, do dia 13/02/2026 do 
extrato de contrato nº 01/2026: 

ONDE SE LÊ:  “... valor R$ 900,00 (novecentos reais)...” 

LEIA-SE:  “... valor R$ 1.416,00 (mil, quatrocentos e dezesseis 
reais)...” 

Em 13 de fevereiro de 2026.  

LUIZ FERNANDO PRADO DE MIRANDA 

Diretor Superintendente